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Jeg er professor i legemiddelkjemi ved Kjemisk institutt, og har vært ansatt ved UiB siden 
2007. Jeg har doktorgrad i organisk kjemi fra UiT Norges arktiske Universitet fra 2002, og 
jobbet som forsker i et bioteknologiselskap i Tromsø før jeg flyttet til Bergen. Jeg har 
internasjonal erfaring fra postdoktoropphold i USA og forskningstermin i Australia. Ved 
UiB har jeg undervist i legemiddelkjemi og organisk kjemi, og brenner særlig for 
laboratorieundervisning. Stillingen jeg har er tilknyttet Senter for Farmasi, der jeg er 
medlem av programutvalget. Jeg leder en forskningsgruppe innen legemiddelkjemi med 
lokale, nasjonale og internasjonale samarbeidspartnere, der jeg sammen med gode 
kolleger nylig har fått tildeling fra FRIPRO programmet hos NFR. Jeg leder den nasjonale 
forskningsinfrastrukturen NorHTE, som er under etablering ved UiB og NTNU. Jeg har 
tidligere vært nestleder for Kjemisk institutt, og stiller som kandidat til fakultetsstyret da 
jeg synes dette er et interessant og viktig verv, og har blitt oppfordret til dette av gode 
kolleger. 
 
Som medlem i fakultetsstyret ønsker jeg å bidra til å skape best mulige vilkår for våre 
aktiviteter innen utdanning, forskning, formidling og innovasjon. Som mange andre ved 
NT-fakultetet underviser og forsker jeg innen et eksperimentelt fag. For at vi skal lykkes er 
det svært viktig at vi har tilgang til hensiktsmessige arealer og infrastruktur for både 
undervisning og forskning. Jeg mener at det i trange økonomiske tider er viktig at 
nedskjæringer ikke går ut over kvaliteten på det vi leverer. Dette er viktig for å skape og 
opprettholde gode fagmiljøer slik at vi best mulig oppfyller hele bredden av vårt 
samfunnsoppdrag. Det er viktigere enn noen gang at vi utnytter de ressursene vi har blitt 
tildelt så effektivt som mulig.  For å få dette til er det viktig at vi samarbeider, både internt 
på fakultetet, med resten av UiB og andre universitet og eksterne aktører. 
 
 

https://norhte.w.uib.no/

